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Kleszczołapki usuwanie kleszczy 3szt

Cena 50,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 27489

Kod producenta ZW7

Kod EAN 5907621800826

Opis produktu
  

Kleszczołapki 3szt

3 ROZMIARY – umożliwiają pozbycie się każdego kleszcza, niezależnie od jego wielkości i miejsca, w jakim się
znajduje.

UNIWERSALNE – nadają się w jednakowym stopniu do stosowania zarówno przez ludzi, jak i u zwierząt.
PORĘCZNE – dzięki niewielkim rozmiarom można je zawsze mieć przy sobie; przechowywanie czy

transportowanie ich nie sprawia kłopotu; bez problemu można zabrać je do plecaka, torby lub do kieszeni kurtki
czy też spodni; im szybciej pozbędziemy się pasożyta, tym mniejsze ryzyko infekcji.

BEZPIECZNE – usuwanie kleszczy jest łatwe, nieinwazyjne i trwa kilka sekund; wyciągniecie nie pozostawia
resztek pasożyta w ciele i jest pozbawione ryzyka zakażeń czy alergii.

kolor: zielony
materiał: tworzywo

długość: 4,9cm / 6,3cm / 6,2 cm
waga zestawu: 4,5g

Kleszczołapki to niezbędnik każdego podróżnika czy osoby spędzającej aktywnie czas na świeżym powietrzu.
Przydatne są zarówno w sezonie wiosenno-letnim podczas spacerów, wycieczek rowerowych czy wyjazdów pod

namiot, jak i jesiennym, np. podczas zbierania grzybów w lesie. Gwarantują skuteczne usunięcie ze skóry
niebezpiecznych pasożytów, które przenoszą szereg organizmów chorobotwórczych i wirusów, mogących

zaszkodzić zdrowiu, a nawet życiu.

Zestaw składa się z 3 haczyków przeznaczonych do usuwania kleszczy. Każdy z nich posiada inny rozmiar, co
niewątpliwe wpływa na praktyczne wykorzystanie. Łapki umożliwiają pozbycie się kleszcza niezależnie od jego
wielkości czy miejsca, w jakim się znajduje. Za pomocą przedmiotu wyciągnięcie kleszcza jest niezwykle łatwe,

nieinwazyjne oraz trwa dosłownie kilka sekund. Usuwanie jest szybkie, bezpieczne i pozbawione ryzyka infekcji.

Produkt jest uniwersalny i doskonale nadaje się do stosowania zarówno przez ludzi, jak i u zwierząt, np. psów i
kotów, gdzie kleszcze bardzo często lubią zagnieżdżać się w sierści.

Kleszczołapki zostały wykonane z jasnozielonego tworzywa sztucznego i posiadają wygodne, antypoślizgowe
uchwyty, które pozwolą na stabilny chwyt i bezpieczne wyjęcie pasożyta, co wpływa na komfort użytkowania.

Specjalna konstrukcja umożliwia szybkie i dokładne wyjęcie kleszcza bez pozostawienia jego resztek w ciele, w
porównaniu do pęsety, która zgniata ciało pasożyta. Haczyki dzięki niewielkim wymiarom są poręczne i

przenośne. Przechowywanie czy transportowanie ich nie sprawia żadnego kłopotu. Bez problemu można zabrać
je ze sobą do plecaka, torby lub do kieszeni kurtki czy też spodni. Użyty do produkcji materiał sprawia, że

kleszczołapki nie wchłaniają wilgoci ani brudu, a tym samym są łatwe w czyszczeniu, co sprzyja zachowaniu
higieny i sterylności.

Warto pamiętać, aby wykręcać, a nie ściskać kleszcza w trakcie zabiegu. Dzięki temu minimalizujemy ryzyko
wydalenia przez niego śliny, zawierającej substancje drażniące lub mikroorganizmy, które mogą wywołać

zakażenie czy też alergie. Po wyjęciu kleszcza, należy przemyć skórę środkiem dezynfekującym.
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Produkt polecany jest wszystkim, bez względu na wiek i płeć, czy też rasę i wielkość w przypadku pupili
domowych.

Kleszczołapki znakomicie nadają sie do użytku prywatnego, jak również do użytku komercyjnego, jako
wyposażenie gabinetów lekarskich czy weterynaryjnych.
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